

# **Brandability ApS**

Njalsgade 76, 4., 2300 Copenhagen

Company reg. no. 40 14 57 53

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2021**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 27 June 2022.



---

Ricardo João Farinha de Alencastre  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	3
Management's review	4
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2021</b>	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	10

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

### The company

Brandability ApS  
Njalsgade 76, 4.  
2300 Copenhagen

Company reg. no. 40 14 57 53  
Financial year: 1 January - 31 December  
3rd financial year

### Managing Director

Ricardo João Farinha de Alencastre

## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

Like previous years, the activities are to carry out trade and service, and services within graphic design, webdesign, webdevelopment, advertising and marketing services.

### **Unusual circumstances**

No unusual events have occurred during the financial year.

### **Uncertainties about recognition or measurement**

There have been no uncertainties regarding recognition and measurement during the fiscal year.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year totals DKK -130.279 against DKK 8.468 last year. Loss from ordinary activities after tax totals DKK -101.348 against DKK 6.833 last year. Management considers the net loss for the year satisfactory.

### **Events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which could change the Company's financial position.

## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Gross loss</b>	<b>-130.279</b>	<b>8.468</b>
Other financial income	926	1.814
Other financial costs	-579	-1.521
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-129.932</b>	<b>8.761</b>
1 Tax on net profit or loss for the year	28.584	-1.928
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-101.348</b>	<b>6.833</b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings	0	6.833
Allocated from retained earnings	-101.348	0
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-101.348</b>	<b>6.833</b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Non-current assets</b>		
2 Deposits	365	365
Total investments	365	365
<b>Total non-current assets</b>	<b>365</b>	<b>365</b>
<b>Current assets</b>		
Trade receivables	127.627	419.646
Contract work in progress	853.914	386.886
Deferred tax assets	26.656	0
Other debtors	999	0
Total receivables	1.009.196	806.532
Cash on hand and demand deposits	4.738	220.333
<b>Total current assets</b>	<b>1.013.934</b>	<b>1.026.865</b>
<b>Total assets</b>	<b>1.014.299</b>	<b>1.027.230</b>



## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
Note	2021	2020
<b>Equity</b>		
Contributed capital	50.000	50.000
Retained earnings	-85.173	16.175
<b>Total equity</b>	<b>-35.173</b>	<b>66.175</b>
<b>Provisions</b>		
Provisions for deferred tax	0	1.928
<b>Total provisions</b>	<b>0</b>	<b>1.928</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Trade payables	1.046.854	954.441
Payables to group enterprises	2.618	2.618
Other payables	0	2.068
Total short term liabilities other than provisions	1.049.472	959.127
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>1.049.472</b>	<b>959.127</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>1.014.299</b>	<b>1.027.230</b>

### 3 Contingencies

**Statement of changes in equity**

---

All amounts in DKK.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
Equity 1 January 2021	50.000	16.175	66.175
Profit or loss for the year brought forward	0	-101.348	-101.348
	<b>50.000</b>	<b>-85.173</b>	<b>-35.173</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Tax on net profit or loss for the year</b>		
Adjustment for the year of deferred tax	-28.584	1.928
	<u>-28.584</u>	<u>1.928</u>
<b>2. Deposits</b>		
Cost 1 January 2021	365	0
Additions during the year	0	365
<b>Cost 31 December 2021</b>	<u>365</u>	<u>365</u>
<b>Carrying amount, 31 December 2021</b>	<u>365</u>	<u>365</u>

### 3. Contingencies

#### Joint taxation

With Alencastre.net ApS, company reg. no 35643494 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
